
 

 

 
 
 
CONVOCATÒRIA PROCÉS DE SELECCIÓ DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL PER 
COBRIR 6 LLOCS DE TREBALL D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA, EN EL MARC DE 
LA CONVOCATÒRIA PER A L’ANY 2021, PER A LA CONCESSIÓ DE SUBVENCIONS 
EN RELACIÓ AMB LES ACTUACIONS DEL PROGRAMA TREBALL I FORMACIÓ, DE 
LES LÍNIES MG45 I DONA. 
 
 

Anunci resultats entrevista personal 
 
 
El Tribunal Qualificador reunit el dia 20 de gener de 2022, després de valorar les entrevistes 
realitzades als aspirants, el tribunal acorda concedir les següents puntuacions: 
 
Resultats Línia MG45: 
 

Aspirant DNI 
 

Puntuació  

FERNANDEZ MORÉ, ALBERT ***3184** 4,25 
GALLEGO VILLAHERMOSA, DAVID ***0467** 3,00 
GARRIDO AGUILAR, MARIA DEL CARMEN ***6238** 3,25 
GONZALEZ RUIZ, YOLANDA ***4888** 4,00 
GRÀCIA FARNÓS, CARME ***4839** 4,00 
JAIMEZ MUÑOZ, ARACELI ***8339** 3,50 
SANCHO CRESPI, ANTONIO ***0844** 4,50 
SANTAFE TOLEDO, BEGOÑA ***1198** 4,00 
TORRAS VILACLARA, ESTEFANIA ***3683** No Presentada 
VALLADARES FOS, MONTSERRAT ***4643** 3,25 
VELEZ NARANJO, MAIALEN ***2928** 4,00 
 
Resultats Línia DONA: 
 

Aspirant DNI 
 

Puntuació  

CABALLERO GARNICA, ISABEL ***2052** 3,25 
DIAZ MAS, MARTA ***5416** 3,25 
GRÀCIA FARNÓS, CARME ***4839** 4,00 
SANTAFE TOLEDO, BEGOÑA ***1198** 4,00 
TORRAS VILACLARA, ESTEFANIA ***3683** No Presentada 
VALLADARES FOS, MONTSERRAT ***4643** 3,25 
 
Tal i com preveuen l’apartat 7.b) de les bases reguladores, l’entrevista que és obligatòria 
però no eliminatòria tindrà una puntuació màxima de 5 punts. 
 

Resultats puntuació final procés de selecció 
 
Atès que un cop sumades les puntuacions corresponents a la fase oposició (apartat 7.a) i la 
fase de concurs (apartat 7.b), els aspirants han obtingut els següents resultats: 
 
Resultats Línia MG45: 
 



Aspirant DNI 
Puntuació 

Prova 
Pràctica 

 
Puntuació 
Entrevista 

 
Puntuació 

Final 
FERNANDEZ MORÉ, ALBERT ***3184** 9,25 4,25 13,50 
GALLEGO VILLAHERMOSA, 
DAVID ***0467** 8,00 3,00 11,00 

GARRIDO AGUILAR, MARIA DEL 
CARMEN ***6238** 5,50 3,25 8,75 

GONZALEZ RUIZ, YOLANDA ***4888** 6,00 4,00 10,00 
GRÀCIA FARNÓS, CARME ***4839** 6,25 4,00 10,25 
JAIMEZ MUÑOZ, ARACELI ***8339** 7,00 3,50 10,50 
SANCHO CRESPI, ANTONIO ***0844** 8,75 4,50 13,25 
SANTAFE TOLEDO, BEGOÑA ***1198** 8,00 4,00 12,00 
VALLADARES FOS, 
MONTSERRAT ***4643** 8,25 3,25 11,50 

VELEZ NARANJO, MAIALEN ***2928** 6,75 4,00 10,75 
 
Resultats Línia DONA: 
 

Aspirant DNI 
Puntuació 

Prova 
Pràctica 

 
Puntuació 
Entrevista 

 
Puntuació Final 

CABALLERO GARNICA, ISABEL ***2052** 9,75 3,25 13,00 
DIAZ MAS, MARTA ***5416** 9,25 3,25 12,50 
GRÀCIA FARNÓS, CARME ***4839** 6,25 4,00 10,25 
SANTAFE TOLEDO, BEGOÑA ***1198** 8,00 4,00 12,00 
VALLADARES FOS, 
MONTSERRAT ***4643** 8,25 3,25 11,50 

 
Proposta de contractació 

 
De conformitat amb l’apartat 8 de les bases específiques reguladores de la convocatòria, el 
Tribunal qualificador acorda proposar a l’Alcaldia la contractació temporal del Sr. Albert 
Fernández Moré (***3184**), Sr. Antonio Sancho Crespi (***0844**), Sra. Begoña 
Santafe Toledo (***1198**) i Sra. Montserrat Valladares Fos (***4643**) de la Línia 
MG45 i la Sra. Isabel Caballero Garnica (DNI ***2052**) i Sra. Marta Díaz Mas (DNI 
***5416**) de la Línia DONA, per ocupar els sis llocs de treball d’auxiliars 
administratiu/ves dins del Programa Treball i Formació. 
 

Proposta de constitució borsa de treball Auxiliars Administratiu/ves 
 
De conformitat amb l’apartat 8 de les bases reguladores del procés selectiu, el Tribunal 
qualificador acorda proposar a l’Alcaldia la constitució de la borsa d’auxiliars 
administratiu/ves, per ordre de puntuació: 
 
Borsa Línia MG45: 
 

 
Ordre Aspirant DNI 

 
Puntuació 

Total 
1 GALLEGO VILLAHERMOSA, DAVID ***0467** 11,00 
2 VELEZ NARANJO, MAIALEN ***2928** 10,75 
3 JAIMEZ MUÑOZ, ARACELI ***8339** 10,50 
4 GRÀCIA FARNÓS, CARME ***4839** 10,25 
5 GONZALEZ RUIZ, YOLANDA ***4888** 10,00 
6 GARRIDO AGUILAR, MARIA DEL CARMEN ***6238** 8,75 



 

 

 
Borsa Línia DONA: 
 

 
Ordre Aspirant DNI 

 
Puntuació 

Total 
1 GRÀCIA FARNÓS, CARME ***4839** 10,25 

 
 
El President del Tribunal,      
 
 
 
 
 
Jaume Usall Rodié 
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